

Podsumowanie warsztatów wędkarsko-przyrodniczych

written by Artur Wejnerowski | 14 maja 2023



13 maja na darłowskim stawie Inkula podsumowano warsztaty wędkarsko-przyrodnicze, organizowane przez Darłowskie Towarzystwo Turystyczno-Wędkarskie. Była to okazja do podsumowania osiągnięć uczestników oraz do wręczenia nagród ufundowanych przez hojnych sponsorów. W wydarzeniu wziął udział burmistrz Arkadiusz Klimowicz, który również jest pasjonatem wędkarstwa.

W ramach trwających od jesieni ubiegłego roku warsztatów, stawiano sobie za cel połączenie edukacji związanej z przyrodą oraz pasji wędkarskiej. Ta harmonijna kombinacja miała na celu rozwijanie umiejętności wędkarskich, a także promowanie świadomego i odpowiedzialnego podejścia do ochrony środowiska naturalnego.

Podczas podsumowania odbył się egzamin, który stanowił kluczowy moment dla uczestników. Pozwolił on potwierdzić zdobytą wiedzę oraz poszerzyć świadomość dotyczącą ryb i ich środowiska. Uzyskanie karty było równoznaczne z pozwoleniem na samodzielne łowienie ryb na wyznaczonych obszarach, co stanowiło swoisty symbol postępów uczestników. Egzamin zdało 17 uczestników. Ogółem w warsztatach udział

wzięło 35 mieszkańców miasta i gminy Darłowo. Ciekawostką jest uczestnictwo zarówno w zajęciach jak i przystąpieniem do egzaminy mieszkańców Krakowa. Pani Agnieszka Woźniak z synem nie opuściła prawie żadnych zajęć!

Ważnym elementem uroczystości było również wręczenie nagród w postaci artykułów wędkarskich. Sponsorzy, którzy okazali swoje wsparcie dla wydarzenia, dostarczyli różnorodne przydatne akcesoria dla podopiecznych warsztatów. Dzięki nim uczestnicy będą mogli kontynuować swoją pasję, wykorzystując wysokiej jakości sprzęt.

Podsumowanie warsztatów wędkarsko-przyrodniczych stanowiło nie tylko okazję do uhonorowania uczestników, ale także do podkreślenia znaczenia ochrony przyrody. Warsztaty te odegrały ważną rolę w kształtowaniu większej świadomości i szacunku dla otaczającego nas środowiska naturalnego, zachęcając jednocześnie do podejmowania działań zgodnych z zasadami zrównoważonego rozwoju.

Darłowskie Towarzystwo Turystyczno-Wędkarskie może być dumne łącząc edukację, pasję i praktykę wędkarską. Ta inicjatywa z pewnością przyczyni się do rozwoju wędkarstwa w lokalnej społeczności oraz podkreślenia roli, jaką odgrywa odpowiedzialne podejście do przyrody.

Warsztaty odbywały się pod patronatem Burmistrza Miasta Darłowo i Wójta Gminy Darłowo. Partnerem była Grażyna Kułaga ze znanej wcześniej Spiżarni Darłówko oraz LEOFISH.pl. Materiały edukacyjne przekazywał Mariusz Getka, a wsparcia organizacyjno-logistycznego udzieliło Biuro Promocji Miasta i Komunikacji Społecznej.

fot. Łukasz Dominiak













































